СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

05.12.2018 №ЦА-01-05-14/02
О проекте плана комплексного благоустройства территории района Царицыно по адресу:                      г. Москва, ул. Бехтерева, Корнеевские пруды

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002  года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Царицыно и на основании обращения главы управы района Царицыно от 30 ноября 2018 года № 04 -11/18орг
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению проект плана благоустройства территории района Царицыно, по адресу: г. Москва, ул. Бехтерева, Корнеевские пруды, в рамках программы города Москвы «Развитие городской среды на 2019 год».
2. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в сети Интернет - www.mcaricino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Е.А. Самышину.

Заместитель Председателя Совета депутатов
муниципального округа Царицыно		                               А.Н. Майоров